per eosdem ad parliamentum tenendum, data aliis causa autumni

licentia ad propria redeundi ; quidam ex parte cleri, quidam ex
parte baronum, quidam ex parte burgensium, electi sunt.

<' Parliamentum apud Perth, 6. March 1368, cum super certis

punctis praesens parliamentum fuerit ordinatum teneri, electi

fuerunt certae personae ad ipsum parhamentum tenendum, data

licentia aliis reccdendi.
" Parliamentum apud Perth, 18. Feb. 1369, anno regni Da-

vidis 40. Quum fuerit inexpediens quod universalis communitas

ad deliberationem intenderet seu expectaret, electi fuerunt qui-

dam, ad generalem et unanimem consensum et assensum triuni

»* Foedera, vi. 468. *° Pitmeiiden, MS. Collections.
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1369.

The truce between the two nations was pro-

longed for the farther space of fourteen years, and

it was agreed that the residue of the ransom mo-

ney should be cleared by annual payments of 40(X)

marks,* (20th July)."'

In this year an act of parliament was made of

the following tenor : " No justiciary, sheriff, or

other officer of the King, shall execute any orderj

whether under the great seal, privy seal, or signet^

if such order be against law ; but whenever it is

presented to him, he shall indorse it, (or note it),

communitatum congregatavum, ad ea quae concernunt commu-
nem justitiam, judicia contradictoria et querelas alias, quae per
parliamentum debeant determinari, discutienda, et alii per eos

communes et alias commuyiitates (Qu.) electi ad tractandum et

deliberandum super certis et sp6cialibus ac secretis regni et

regis Davidis negotiis, antequam veniant ad notitiam dicti con-
cilii generalis, et quod judicia contradictoria proponentur penul-

timo die parliamenti vacatis partibus et facta de premissis rela-

tione solenni sentcntialiter sit pronunciatum, secundum leges et

consuetudines regni."

* While the annual payments of the ransom were made afe

the rate of 6000 marks, according to the second treaty, there

were paid the following sums: 1366-7, 2d February, 6000
marks; Foedera, T. vi. p, 493. 1367-8, 2d February, 6000
marks; Foedera, T. vi. p. 5.50. 1368-9, 2d February, 6000
marks; Foedera, T. vi. p. 585. 1369-70, 2d February, 6000
marks; Foedera, T. vi. p. 601. In all 24,000 marks.

The King of Scots, in the third treaty, says, that 56,000
marks were still due. 24,000 marks added to that sum make
up the 80,000 marks, which I understand to have been exigible,

according to the second treaty.